

Nr. sprawy: 271.2.17.2013

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zawiadamia się, że wpłynęły wnioski - zapytania o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia na: **BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ WRAZ Z PRZEPOMPOWNIĄ NR PS I PP I ZASILANIEM ENERGETYCZNYM PRZEPOMPOWNI W REJONIE ULIC CHEŁMSKIEJ I PODŁUŻE W CHEŁMIE ŚLĄSKIM,** dotyczący:

1. Czy w miejscach posadowienia pompowni PPT, Ps i Pp występują grunty nośne?

Odpowiedź.

Tak. Dla potwierdzenia należy wykonać punktowe odwierty.

2. Kto poniesie odpowiedzialność w przypadku gdy warunki gruntowe nie pozwolą na usytuowanie pompowni w miejscu przewidzianym projektem?

Odpowiedź.

Dokumentacja techniczna posiada prawomocne pozwolenie na budowę i jest wykonana zgodnie ze sztuką budowlaną; ewentualne niejasności wyjaśniane będą w trakcie realizacji przez projektanta i inspektora nadzoru z ramienia Inwestora.

3. Czy w przypadku gdy wystąpią niekorzystne warunki hydrogeologiczne w czasie wykonywania kanalizacji lub posadowienia pompowni Zamawiający przewiduje udzielenia zamówienia dodatkowego?

Odpowiedź.

Cena podana w ofercie musi obejmować wszystkie koszty związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia (pkt. 13 SIWZ).

4. Czy w związku z przewidywanym odwodnieniem wykopów w sposób ciągły do cieków i rowów, zostało wydane pozwolenie wodnoprawne (pobieranie i odprowadzanie wód gruntowych jest zwykłym korzystaniem z wód?)

Odpowiedź.

Nie zostało wydane pozwolenie wodnoprawne. Dokumentacja techniczna posiada prawomocne pozwolenie na budowę i jest wykonana zgodnie ze sztuką budowlaną, a tym samym posiada wszystkie wymagane przepisami opracowania dla tego typu inwestycji.

5. W przypadku braku takiego dokumentu: - czy Zamawiający przewiduje opracowanie wymaganej dokumentacji i uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego; - czy czas postoju na budowie będzie zrekompensowany finansowo a czas zatrzymania inwestycji doliczony do terminu realizacji całości zamówienia?

Odpowiedź.

Zamawiający posiada wymaganą do realizacji inwestycji dokumentację techniczną, która posiada prawomocne pozwolenie na budowę i jest wykonana zgodnie ze sztuką budowlaną, a tym samym posiada wszystkie wymagane przepisami opracowania dla tego typu inwestycji. Termin realizacji przedmiotowej inwestycji jest określony w SIWZ.

6. Czy w związku z zapisem o dzienniku obmiarów w pkt.6 Uwag końcowych, przyjęty w przedmiarze czas pompowania jest ryczałtem (jak całość zamówienia) czy zostanie rozliczony na podstawie rzeczywistego czasu z dziennika obmiaru pompowania?

Odpowiedź.

Zgodnie z zapisem w SIWZ cena będzie ceną ryczałtową.

7. Czy uzgodnienie przejścia pod drogą wojewódzka 934 jest aktualne i czy został opracowany projekt organizacji ruchu.

Odpowiedź.

Pozwolenie jest aktualne. Zgodnie z zapisem SIWZ rozdz. 3 pkt.5 ppkt. e, opracowanie projektu organizacji ruchu należy do obowiązków Wykonawcy.

8. W wyjaśnieniu do SIWZ z dnia 20.01.2014 r. brak wyjaśnienia co do obmiarów w ofercie do w/w przetargu załączono PLIK PRZEDMIAR ROBÓT oraz PLIK PP CHEŁM ŚLASKI POMPOWNIĄ PP KI oraz PPT CHEŁM ŚLASKI POMPOWNIĄ PPT PR obmiary się pokrywają i tak plik pompownia PP KI oraz PPT PR jest osobno oraz w pliku PRZEDMIAR ROBÓT proszę o wyjaśnienie w/w problemu.

Odpowiedź.

Plik PRZEDMIAR ROBÓT zawiera całość elementów, lecz zgodnie z zapisem SIWZ udostępniony przedmiar robót stanowi jedynie element pomocniczy do wyliczenia ceny. Cenę należy wyliczyć zgodnie z zapisem SIWZ rozdz. 13 Opis sposobu obliczenia ceny.

Z-CA WÓJTA GMINY
Chełm Śląski
mgr inż. Leszek Maciejowski